Art. 4 COMPENSO, TRATTAMENTO FISCALE E MODALITÀ DI PAGAMENTO - 
Le parti convengono che il compenso dovuto per l'espletamento della collaborazione 
professionale di lavoro autonomo viene determinata una retribuzione complessiva 
omnicomprensiva pari a € 413,20 (quattrocentotredici euro/20) in base al  
compenso omnicomprensivo orario pari a € 41,32. 
All’esperto non spetterà alcuna indennità al termine del presente contratto di 
collaborazione professionale di lavoro autonomo occasionale.  

Il presente contratto non dà luogo a trattamento previdenziale ed assistenziale né a